GroBentabelle
Bekleidung & Zubehor

Fleecejacke JRK + Zusatzzeile vorn

Hergestellt far: DRK-Service GmbH
Farbe: Navy, Rot und Schwarz (im Abverkauf)
Artikel-Nr.: 00198

Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222

Fax: 030 868778-223

E-Mail: bestellcenter@drkservice.de

GroBe 140 152 164 S
Oberweite (Brustumfang) 90 96 102 106
Armellange 49,7 53,5 57,1 63
Ruckenlange (von Kragen- 55,35 60,35 63,36 69

ansatz bis Saum)

Alle angegebenen MaBe in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind mdglich.

M
112
65
71

L
118
67
73

XL
124
69
75

2XL
130
71
77

3XL
138
73

79,5

4XL
146
75,5
82,5
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