## Größentabelle

## Bekleidung & Zubehör

## Fleecejacke JRK + Zusatzzeile vorn

Hergestellt für: DRK-Service GmbH

Farbe: Navy, Rot und Schwarz (im Abverkauf)

Artikel-Nr.: 00198

## Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222 Fax: 030 868778-223

E-Mail: bestellcenter@drkservice.de



Größe	140	152	164	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL
Oberweite (Brustumfang)	90	96	102	106	112	118	124	130	138	146
Ärmellänge	49,7	53,5	57,1	63	65	67	69	71	73	75,5
Rückenlänge (von Kragen- ansatz bis Saum)	55,35	60,35	63,36	69	71	73	75	77	79,5	82,5

